

05 VCP Ocenění demontáže střechy

5. 8. 2021

Měna: CZK

Poř.	Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
------	-----	-------	----------	------	-----------	------------

Stavba: 145900 - Zimní stadion Slaný - Rekonstrukce střešního pláště vč. odvlhčení haly**Demontáž střechy s příplatky za složitost**

8	712300831R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny jednovrstvé,	210,00	m2	33,2	6 972,00
9	712300832R00	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střechách plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé,	15,00	m2	37,6	564,00
38	762132811R00	Demontáž bednění svislých a nadstřešních stěn z jednostranně hoblovaných prken	15,00	m2	108,4	1 626,00
39	762711830R00	Demontáž prostorových vázaných konstrukcí z řeziva hraněného nebo polohraněného, průřezové plochy přes 224 do 288 cm2	25,00	m	91	2 275,00
001	712300834	Příplatek k odstranění povlakové krytiny střech do 10° ZKD vrstvu (4 vrstvy)	15,00	M2	3,61	54,15
002	762341931	Vyřezání částí bednění střech z prken tl do 32 mm plochy jednotlivě do 1 m2	25,00	M	130	3 250,00
003	762085811	Demontáž kotevnic šroubů hmotnosti do 5 kg	16,00	Ks	29,4	470,40
004	979012112R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava suti na výšku do 3,, 5 m, (075)	2,9	T	598	1 734,20
005	979011311R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s naložením suti do shozu (076)	2,9	T	1 950,00	5 655,00
006	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	2,9	T	165	478,50
007	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km (077)	2,9	T	234	678,60
008	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km (078)	40,60	T	10,2	414,12
009	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m (079)	2,9	T	1 010,00	2 929,00
010	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m (do 150m) (080)	81,20	T	81	6 577,20
011	997013645	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu asfaltového +dřevo kód odpadu	2,9	T	4 000,00	11 600,00
012	979990161R00	Poplatek za skládku dřevo, skupina 17 02 01 z Katalogu odpadů (074)	54	T	150	8 100,00

Demontáž střechy s příplatky za složitost**53 378,17****CELKEM****Demontáž střechy s příplatky za složitost****53 378,17**

SP_001

,1